MP 2 AK 65 Herren C4

Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 14.06.2025
Einzel / GELB - PAR: 72 / SLOPE: 130/ CR: 72,6
Ergebnisliste - MP 2 AK 65 Herren C4

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Brutto Uber CR Zahlspiel 1
Rang 1 - GC am Sachsenwald +118.0

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP  UberCR  UberPar  Gesamt

Aue, Peter Sachsenwald, GC Am 13,6 16 +17.4 +18 +17.4
Scheller, Michael Sachsenwald, GC Am 16,5 20 +20.4 +21 +20.4
Hroch, Peter Sachsenwald, GC Am 17,3 21 +24.4 +25 +24.4
Teklinski, Alfred Sachsenwald, GC Am 11,2 13 +27.4 +28 +27.4
GroBbongardt, Heinrich Sachsenwald, GC Am 20,8 25 +28.4 +29 +28.4
Platt, Dr. Albert Sachsenwald, GC Am 19,6 23 (+32.4) (+33) (+32.4)
Rang 2 - Golf Gut Glinde +125.0

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Lorenz, Martin Glinde, Golf Gut 17,7 21 +17.4 +18 +17.4
Stapelfeldt, Hans Glinde, Golf Gut 19,1 23 +22.4 +23 +22.4
Weber, Michael Glinde, Golf Gut 16,8 20 +24.4 +25 +24.4
Schettler, Jorg Glinde, Golf Gut 22,1 26 +29.4 +30 +29.4
Schneider, Achim Glinde, Golf Gut 13,7 16 +31.4 +32 +31.4
LiBner, Jirgen Glinde, Golf Gut 18,1 21 (+34.4) (+35) (+34.4)
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Rang 3 - GC Siilfeld

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Kemper, Jurgen
Gimpel-Henning, Joachim

Janzen, Joachim

Linz, Stephan

Stroh, Horst-Gunther
Rediske, Thorsten

Rang 4 - HSV Golf

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Richter, Frank
Naucke, Andreas
Macke, Klaus
Heidemann, Frank
Reiner, Werner

Schaefer, Kurt W.

Rang 5 - GC Escheburg

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Gerdes-Rdben, Thomas
Schmidt, Hans-Jurgen
Bemberg, Hans
Niemann, Jonny

Perau, Jurgen

Urban, Jurgen

Heimatclub
Stlfeld, GC
Sulfeld, GC
Stulfeld, GC
Stlfeld, GC
Sulfeld, GC
Stlfeld, GC

Heimatclub

HSV Golf-Club
HSV Golf-Club
HSV Golf-Club
HSV Golf-Club
HSV Golf-Club
HSV Golf-Club

Heimatclub

Escheburg, GC
Escheburg, GC
Escheburg, GC
Escheburg, GC
Escheburg, GC
Escheburg, GC

HCPI®
16,9
18,5
15,9
19,4
24,4
19,1

HCPI®
14,9
18,6
19,5
17,8
18,4
19,2

HCPI®
11,7
26,1
20,2
25,4
24,0
20,1

C.HCP
20
22
19
23
29
23

C.HCP
18
22
23
21
22
23

C.HCP
14
31
24
30
28
24

Uber CR
+17.4
+25.4
+27.4
+27.4
+29.4

(+32.4)

Uber CR
+24.4
+26.4
+29.4
+30.4
+30.4

(+30.4)

Uber CR
+15.4
+33.4
+33.4
+34.4
+38.4
(+41.4)

+127.0

Uber Par Gesamt
+18 +17.4
+26 +25.4
+28 +27.4
+28 +27.4
+30 +29.4

(+33) (+32.4)

+141.0
Uber Par Gesamt
+25 +24.4
+27 +26.4
+30 +29.4
+31 +30.4
+31 +30.4

(+31) (+30.4)

+155.0
Uber Par Gesamt
+16 +15.4
+34 +33.4
+34 +33.4
+35 +34.4
+39 +38.4

(+42) (+41.4)
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